

## 3 soveværelse Villa til salg i Alhaurin el Grande, Málaga

695.000€



Denne udsøgte villa ligger i Alhaurin Golf i Alhaurin el Grande, Malaga og tilbyder en harmonisk blanding af komfort og elegance. Med et rummeligt bygget areal på 243m<sup>2</sup>, herunder 164m<sup>2</sup> boligareal, er denne ejendom designet til at imødekomme moderne levende mens omfavne roen i dens naturlige omgivelser. Villaen er beliggende på en generøs grund på 1.04m<sup>2</sup>, der giver rigelig plads til udendørs nydelse og har en privat pool og have, perfekt til afslapning og underholdning.

Villaen har tre velproducerede soveværelser og to badeværelser, suppleret med et ekstra toilet for bekvemmelighed. Hvert soveværelse er udstyret med indbyggede garderober, der tilbyder rigelig opbevaringsløsninger. Ejendommen er i fremragende stand og fordele ved centralvarme og aircondition, der sikrer komfort på året rundt. En charmerende pejs tilføjer et strejf af varme og tegn til stuen, hvilket gør det til en indbydende plads til samlinger.

Udendørs stue er et højdepunkt i denne villa, med en 50m<sup>2</sup> terrasse, der giver en fantastisk panoramaudsigt over de omkringliggende bjerge og modne haver. Den private terrasse og afdækket områder er ideel til at blødgøre Middelhavet sol eller nyde al fresco spise. Ejendommens beliggenhed inden for Alhaurin Golf Resort ligger inden for gåafstand fra golfbaner og restauranter.

Yderligere funktioner omfatter en privat garage, et alarmsystem til ekstra sikkerhed og et design, der problemfrit integrerer med det maleriske miljø. Villaen er umøbleret, så nye ejere kan personliggøre rummet til deres smag. Med sin fremragende stand, førsteklasses beliggenhed og vifte af faciliteter, denne ejendom repræsenterer en unik mulighed for at omfavne en luksuriøs livsstil midt i den smukke skønhed i Malaga.

🏠 3 soveværelser  
📏 1m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🛁 2 badeværelser  
🏊 Svømmepøl

🏠 243m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)